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МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ, МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ

[bookmark: _Hlk183515452]ДВОДНЕВНА РАБОТИЛНИЦА - ОБУКА ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА БИЗНИСИТЕ
Место __.__.2025 година . 

ПРАШАЛНИК ПОСТ-ТРЕНИНГ - ФИНАЛЕН/ПОСТ ТЕСТ
Ве молиме одговорете на прашањата во врска со темите опфатени во позеленувањето на деловната обука. Прашалникот се користи за да се утврди колку учесниците го подобриле своето знаење за темите опфатени на обуката. Ако имате какви било прашања, не двоумете се да побарате објаснување од тренерот. Прашалниците се анонимни, затоа не внесувајте никакви информации поврзани со вашиот идентитет. Резултатите ќе се оценуваат врз основа на просекот на групата за обука, а не на индивидуална основа.

1. Како би ги оцениле вашите стекнати знаења/вештини за поединечни теми за раззеленување на вашиот бизнис по обуката? Оценувањето се врши на скала од 1 до 5 (при што 1 е најниска и 5 е највисока) со означување (X) релевантната оцена за дадената тема во табелата подолу.

	Модул
	Не е доволно
(1)
	Делумно добро (2)
	Просечна (3)
	Многу добро
(4)
	Одлично
(5)

	1.
	Рециклирање и намалување на отпадот
	
	
	
	
	

	2.
	Заштеда на енергија и вода
	
	
	
	
	

	3.
	Спречување на загадување
	
	
	
	
	

	4.
	Зелена дистрибуција (пакување и одржлив транспорт)
	
	
	
	
	

	5.
	Зелени набавки и зелени финансиски инструменти
	
	
	
	
	

	6.
	Бизнис план/Стратегија за зазеленување на бизнисот на деловен субјект
	
	
	
	
	



2. Колку? Дали мислите дека вашето знаење за опфатената тема е ефективно зголемено? Оценувањето се врши на скала од 1 до 5 (при што 1 е најниска и 5 највисока) со означување (X) соодветната оценка за темата во табелата подолу.

	Модул
	Не е доволно
(1)
	Делумно добро (2)
	Просечна (3)
	Многу добро
(4)
	Одлично
(5)

	1.
	Рециклирање и намалување на отпадот
	
	
	
	
	

	2.
	Заштеда на енергија и вода
	
	
	
	
	

	3.
	Спречување на загадување
	
	
	
	
	

	4.
	Зелена дистрибуција (пакување и одржлив транспорт)
	
	
	
	
	

	5.
	Зелени набавки и зелени финансиски инструменти
	
	
	
	
	

	6.
	Бизнис план/Стратегија за зазелену-вање на бизнисот на деловен субјект
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    МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ,   МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТ ИЈА   И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТ ЧИСКИ   РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ     ДВОДНЕВНА РАБОТИЛНИЦА  -   ОБУКА ЗА  ОЗЕЛЕНУВАЊЕ   НА БИЗНИСИТЕ   Место __.__.2025 година  .       ПРАШАЛНИК  ПОСТ - ТРЕНИНГ  -   ФИНАЛЕН/ПОСТ ТЕСТ   Ве молиме одговорете на прашањата во врска со темите опфатени во позеленувањето на деловната обука.  Прашалникот се користи за да се утврди колку учесниците го подобриле своето знаење за темите опфатени на  обуката. Ако имате какви било прашања, не двоумете се да побарате објаснување од тренерот. Прашалниците  се анонимни, затоа не внесувајте никакви информации поврзани со вашиот идентитет. Резултатите ќе се  оценуваат врз основа на просекот на групата за обука, а не на индивидуална основа.     1.   Како би ги оцениле вашите стекнати знаења/вештини за поединечни теми за раззеленување на вашиот  бизнис по обуката? Оценувањето се врши на скала од 1 до 5 (при што 1 е најниска и 5 е највисока) со  означување (X) релевантната оцена за  дадената тема во табелата подолу.    

Модул  Не е  доволно   (1)  Делумно  добро (2)  Просечна  (3)  Многу  добро   (4)  Одлично   (5)  

1.  Рециклирање и намалување на  отпадот       

2.  Заштеда на енергија и вода       

3.  Спречување на загадување       

4.  Зелена  дистрибуција (пакување и  одржлив транспорт)       

5.  Зелени набавки и зелени финансиски  инструменти       

6.  Бизнис план/Стратегија за  зазеленување на бизнисот на деловен  субјект       

  2.   Колку?   Дали мислите дека вашето знаење за опфатената тема е ефективно зголемено?  Оценувањето се  врши на скала од 1 до 5 (при што 1 е најниска и 5 највисока) со означување (X) соодветната оценка за  темата во табелата подолу.    

Модул  Не е  доволно   (1)  Делумно  добро (2)  Просечна  (3)  Многу  добро   (4)  Одлично   (5)  

1.  Рециклирање и намалување на  отпадот       

2.  Заштеда на енергија и вода       

3.  Спречување на загадување       

4.  Зелена дистрибуција (пакување и  одржлив транспорт)       

5.  Зелени набавки и зелени  финансиски  инструменти       

6.  Бизнис план/Стратегија за зазелену - вање на бизнисот на деловен субјект       

 

